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

- fg. 3, part. 236, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.80.05, Redd. Domin. € 20,67, Redd. Agr. € 33,07

- fg. 3, part. 288, qualità VIGNETO, classe 2, sup. 00.10.07, Redd. Domin. € 9,62, Redd. Agr. € 6,50

- fg. 3, part. 326, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.32.80, Redd. Domin. € 8,47, Redd. Agr. € 13,55

- fg. 3, part. 327, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.14.40, Redd. Domin. € 3,72, Redd. Agr. € 5,95

- fg. 3, part. 330, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.31.10, Redd. Domin. € 8,03, Redd. Agr. € 12,85

- fg. 3, part. 444, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.08.34, Redd. Domin. € 2,15, Redd. Agr. € 3,45

- fg. 3, part. 446, qualità INCOLT PROD, classe U, sup. 00.00.75, Redd. Domin. € 0,02, Redd. Agr. € 0,01

- fg. 3, part. 448, qualità SEMINATIVO, classe 3, sup. 00.65.88, Redd. Domin. € 17,01, Redd. Agr. € 27,22

- fg. 3, part. 450, qualità RELIT STRAD, sup. 00.00.70, Redd. Domin. € 0, Redd. Agr. € 0

Intestazione  degli  immobili:  odice  fiscale

, Proprietà per 1/1

Ai confini delle particelle 452, 10,  55, 56, 57, 58, 196, 236,  288, 326, 327, 330, 444,  446, 448, 450

in corpo unico: strada provinciale del Tidone, particelle 66, 63, 62, 61, Provincia di Pavia, particelle

9, 11, 12, 234, strada comunale della Rossarola, particella 53, strada comunale della Rossarola, 285,

331, 328, 67, 294.

Ai confini della particella 8: Provincia di Pavia, particella 7, 6, 226, 11, 9.

Ai confini della particella 32:  strada comunale della Rossarola

Avvertenza catastale: in data 1 gennaio 2018, in atti dal 17 maggio 2019, è stata effettuata una

variazione territoriale, legge regionale 18 luglio 2017 n. 13, dove le unità immobiliari di cui sopra

provenienti dal Comune di Caminata (B479) sono state trasferite al Comune Alta Val Tidone sezione

Caminata (M386C) ( n. 1/2019).

3

F
irm

at
o 

D
a:

 C
H

IA
P

P
IN

I F
R

A
N

C
E

S
C

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 2

3d
1e

f0
30

dd
4a

c9
1b

16
df

d6
2c

e6
d6

93
0

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Francesco Chiappini, ingegnere in Piacenza
stima dei beni immobili del l'esecuzione immobiliare n. RG 126/2019

Avvertenza  catastale:  fabbricato:  per  funzioni  produttive  connesse  all'attività  agricola  sito  in

Comune di Alta Val Tidone, sezione Caminata, eretto su area censita al Catasto Terreni al foglio 3

Particella 452 (ex 286), ente urbano di ha. 13.21 e censito al Catasto Fabbricati del Comune di Alta

Val Tidone al foglio 3, particella 452, zona censuaria U, come spra descritto.

In caso i dati riportati avessero una discrepanza con quelli catastali riportati in allegato, ovviamente faranno

fede i dati catastali in allegato (cfr all pag 13-20)

attuali e precedenti proprietari

Beni di proprietà' di n

cfr all pag 21-22)

La relazione ventennale aggiornata al 25.07.2019 è contenuta nella cetificazione notarile del Notaio

Eleonora Munno ai  sensi  dell  art.  567 comma II  cpc,  agli  atti  e qui  allegata  (cfr  all  pag 23-28),

confermata il 05.10.2020 dal Notaio Raffaello Bianco con la relazione notarile ai sensi dell'art. 68

cpc, agli atti e qui allegata (cfr all pag 29-32) e che si riporta qui di seguito per comodità.

Alla data del 25.07.2019 gli immobili sopra descritti risultano di prorietà di nato

 S,

come meglio si evince dalla cronistoria ventennale.

● al ventennio le unità immobiliari censite al Catasto Terreni del Comune diCaminata al foglio

3;

◦ particelle  10,  32,  55,  56,  57,  58,  59,  60,  196,  236,  286,  287,  288,  326,  327,  330,

risultavano di  piena proprietà del  sig. ,  

 

◦ particella 8 risultava di proprietà dei , come sopra generalizzato,

e 

;

● in forza alla successione legittima al sig.  come sopra generalizzato, ed

apertasi  in data 30.06.1997, giusta dichiarazione di  successione presentata all'Ufficio  del

Registro  di  Piacenza  il  20.02.1998  e  registrata  al  n.  275/319  e  trascritta  all'Ufficio  del
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